
 

H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

ČTVRTEK – 11. 8. 2022 

Milí spoluobčané. 

Přejeme vám hezký den. Vyslechněte hlášení. 

 

 

 

Vinařství Holánek přijede dnes 11. srpna s pojízdnou vinotékou.  

Přiveze kvalitní sudová a lahvová vína.  

Tento týden bude za zvýhodněnou cenu polosladká Pálava 2021 za 180 Kč  

(běžně 250 Kč) a suchý Tramín červený 2021 za 150 Kč (běžně 180 Kč). 

Vinotéka bude stát od 14.45 do 15.05 hodin před OÚ. 

 

 

Hospůdka U Kozlíka vás v pátek 12. srpna od 18.00 hodin zve na KARAOKE. 

Připravená bude krkovice a hermelíny. Těší se na vás tým Hospůdky U Kozlíka. 

 

 

HOSTINEC NA DOLNÍ vás zve v sobotu 13. srpna od 15.00 hodin  

na GRILOVANÉ SELÁTKO, které pro vás připraví pan Milan Mádr. 

 

 

FARMA ČESNEK Z BLATCE pořádá v Blatci u Olomouce  

SAMOSBĚR CIBULE na uskladnění:  

cibule žlutá - 6,- Kč/kg, cibule červená - 10,- Kč/kg a brambory - 8,- Kč/kg. 

Samosběr již probíhá od 9. srpna a potrvá do neděle 14. srpna. 

Prodejní doba: 

úterý až pátek 14 – 18 hod., sobota 8 – 17 hod. a neděle 8 – 12 hodin. 

Aktuální informace najdete na Facebooku: FARMA ČESNEK Z BLATCE nebo  

na telefonních číslech: 604 549 823 nebo 777 590 071. 

 

 

 

 

 

MUDr. Peter Keller oznamuje, že v době od 1. do 12. srpna čerpá DOVOLENOU. 

Ve stejnou dobu je UZAVŘENA i LÉKÁRNA ve Velkém Újezdu. 

Zástup provádí MUDr. Petr Kafka ve Velké Bystřici. 

Další podrobnosti najdete na letáku ve vývěsce. 

Dále oznamuje, že provádí očkování POSILUJÍCÍ DÁVKOU PROTI COVIDU. 

Zájemci se mohou objednat osobně u sestry v ordinaci v Přáslavicích  

nebo telefonicky na čísle: 731 930 568 v době ordinačních hodin. 


